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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92014508E

2. Data e Regjistrimit 14/08/2019
3. Emri i Subjektit MYAB - My Yachting Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, Brenda Autoritetit 
Portual Durres, ndertesa nr.5, kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i  veprimtarise ekonomike te kesaj shoqerie eshte: -

Agjenci Detaredhe sherbimet lidhur me te:  si Zhdoganim, 
Koordinim per menaxhim te kujdesshem te mallit, Nderrim 
Ekuipazhi, Koordinim me autoritetet per proçedura te shpejta 
dhe korrekte, Matje me Zhytje, Survejim Ngarkim / 
Shkarkim, Sherbim Zhytje, Sherbim keshillues per Stivim, 
Asistence gjate inspektimit te anijes, Asistence per Kapitenin 
/ Ekuipazhin, Inspektim Ngarkese, Siguracion, Telefonata / 
Transferta Tranzite, Vleresim i Humbjeve / Demtimeve - 
Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj rekomandimin 
detar, perfaqesimin e pronareve te huaj te mjeteve te 
lundrimit, shitjen e biletave dhe leshimin e policave te 
ngarkeses per cdo aktivitet te lidhur me to. Shoqeria mund te 
ngarkoje apo te kontraktoje agjensi, te nenshkruaje kontrata 
me afat dhe agjensie me ose pa perfaqesim, te bleje, te 
perdore e te transferoje patentat, dhe vepra te tjera te 
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pronesise intelektuale; te kryeje studimin e tregut dhe 
perpunimin e te dhenave per llogari te vet dhe / ose ne emer 
te paleve te treta; te marre dhe te jape licensa te perdorimit 
tregtar. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise. si dhe te 
bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera 
qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin. Shoqeria  
ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve publike 
shqiptare dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne 
fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike. -Te gjitha sherbimet detare te transportit dhe 
trajnimit.Te beje trajnimin detar, trajnimin e marinareve, 
trajnimin e oficerave. Te veproje si konsulente per 
rekrutimin e paleve te treta tek profesionistet e mesiperm te 
trajnuar. Te zoteroje , bleje , te marre me qera apo bleje , 
shese shkembeje, te jap me qera, ose te operoje, tregtoje, 
anije barka,rimorkiatore , peskarezho , driftera,draga,mjete te 
tjera transporti me helike apo qe punojne me avull, 
elektricitet, nafte , vaj,gaz,apo cdo lloje tjeter motorrike, ose 
fuqi qe prodhon substance me te gjitha mjetete , te ndertoje 
me avull nga anije te tjera dhe ti perdor ato per transportin 
me toke apo me det , lumi,kanali,apo diku tjeter , per te 
gjitha llojet e ngarkeses. Te drejtoje biznesin e pronarit te 
anijeve, agjentit te anijeve, menaxherit te anijeve, 
qeramaresit te anijeve, pronar barke , pronar kuverte, 
riparues kuverte , pastrues kuverte , mirmbajtje , 
sherbime,shkarkues, mangazinues,shpqetues , konsulent 
detare , rekrutues ekuipazhi dergues anije , riparues anije , 
agjent ngarkimi , kontraktore transporti , inxhiniere detare , 
mbikqyres apo cdo pune tjeter qe lidhet me biznesin e 
anijeve.  -Pilotimi i anijeve te transportit te mallrave te 
ndryshme dhe te rrezikshme i anijeve pasagjere, i anijeve 
luftarake,cisternat, si ato me flamur shqiptare apo te huaja. 
Sherbimin omerxhator,lidhje dhe zgjidhje te anjeve te 
ndryshme.Sherbime te ndryshme  portuale, sherbim 
solvotazh, dhenia e ndihmes se pare ne det sherbim i marrjes 
se praktikes se lire,etj. -Shërbimet portuale te lidhura me 
rimorkimin, ngarkim-shkarkimin, transportimin, 
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magazinimin, transportin, mbrojtjen nga zjarri, shërbimin e 
shpëtimit dhe çdo lloj veprimtarie tjetër qe lidhet me 
mbërritjen dhe nisjen e mjeteve lundruese, si dhe me lëvizjen 
e pasagjereve e te mallrave brenda dhe jashtë porteve.  -
Veprimtari detare dhe lundrimi si transporti detar i mallrave 
dhe i njerëzve; veprimtaritë ne portet detare; peshkimi 
industrial dhe sportiv; kërkimet shkencore dhe arkeologjike;  
shfrytëzimi i fundit te detit; lundrimi sportiv dhe mësimor; 
turizmi detar; operacionet e kërkim-shpëtimit; operacionet e 
pastrimit te sipërfaqes se detit dhe te fundit te tij;  -Furnizime 
te ndryshme per anije. Import –eksport te mallrave te 
ndryshem, me shumice dh pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore  pajisje navigacioni detar si dhe 
shit-blerja e tyre me shumice dhe pakice -Dhenia e asistences 
teknike detare.Sherbime per punime mekanike per anije te 
ndryshme, jahte, skafe turistike, anije peshkimi etj -
Brokerim, charterim te anijeve te te gjithe llojeve si ato me 
flamur shqiptar ashtu edhe te huaj. -Sherbim survejimi per 
matjet e ndryshme te anijeve te te gjithe llojeve si ato me 
flamur shqiptar ashtue edhe te huaj. -Sherbim me stacion 
meteorologjik, hidrografi. -Transport kombetar dhe 
nderkombetar , ne menyre tokesore dhe detare, edhe per te 
trete. - Agjensi turistike, logjistike, transport, shitje biletash, 
paketa turistike, siguracione, agjensi detare (zhdoganim, 
koordinim per menaxhim te kujdesshem te mallit, nderrim 
ekuipazhi, koordinim me autoritet per proçedura te shpejta 
dhe korrekte, matje me zhytje, survejim/shkarkim, sherbim 
zhytje, sherbim keshillues per stivim, asistence gjate 
inspektimit te anijes, asistence per kapitenin/ekuipazhin, 
inspektim ngarkese, siguracion, telefonata/transferta tranzite, 
vleresim i humbjeve/demtimeve, furnizim jahtesh me 
karburant 
Klodjan Jaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2019                Deri: 12/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanJaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MYAB - Yachting Albania
E-Mail: jakuklodian77@gmail.com  
Telefon: 0685561690  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-306040-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22751E6E-CEFE-498C-B0D4-C6D22E04080C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51785839-2DDB-495B-AD5F-F13351A57FAC

